b., w godzifach biurowych, od 9 do 4-ej, z wy
jątkiem świąt i przedstawić kupony od akcyj I Serji oraz’świadectwo

I na akcje II Serji, celem odnotowania otrzymanego zaliczen s.
Jednocześnie Zarząd zawiadamia posiadaczy świadectw na akcje

j II Serji, że termin wpłaty drugiej raty kapitału po rs. 125 na
i każdą akcję^ oznaczony został na d. 19 (31) Grudnia 1891 r.

Pobór tej raty zacznie się dnia 15 Grudnia n. s. r. b., z odnoto
waniem na świadectwach; przyczein nadmienia się, że podług uwagi
do Art. 9 Ustawy, uchybiający terminu zapłaty którejkolwiek raty,
utrącą prawo do danego zaliczenia. 10J8

W IMIfSNflU
Najjaśniejszego Pana.

Sąd Handlowy Warszawski w Wydziale u-
padłości na posiedzeniu w dniu 20 Lipca (1
Sierpnia) 1891 r., odbytem, w komplecie na
stępującym: Prozydiijący A. P. Koncewicz,
Członkowie Sądu: F. L. Kdcharzewski i G.
W. Petryćh, Pom.. Sekretarz K. W. Nowa
kowski po rozpoznaniu wniesionego w dniu
dzisiejszym podania w przedmiocie ogłosze
nia upadłości firmy „Bracia Padowicz” w o-
sobach współwłaś icieli firmy Hermana vol
Chaim Hirsz Padowicz i Comacha Padowicz,
postanowił: 1) ogłosić upadłość firmy „Bra
cia Pads wieź”, cofając datę upadłości do dnia
25 Czerwca (7 Lipca) 1891 r.; 2) Sędzią Ko
misarzom upadłości mianować Członka Sądu
F. Chwastkiowicza, zaś Kuratorem Adwoka
ta Przysięgłego Benedykta Kronenblocha; 3)
delegować Komisarza Sądowego Cholewickio-
go, do opieczętowania majątku upadłych, znaj
dującego się w Warszawie, przy ul. Nalewki

Na oryginale podpisani obecni. Za zgo
dność za Sekietaiza podpisany K. Nowako- l
wski.

Sędzia Komisarz massy upadłości
Braci Padowicz.

Na za adzio art. 476 i 480 Kod. Hun. wzy
wa niniojszem wszystkich wierzycieli powyż- 1
szej massy upadłości, aby w dniu 30 Lipca
(11 Sierpnia) 1891 r., o godz. 11-ej zrana,
stawili się w Wydziale upadłości Sądu Han
dlowego w Warszawie, przy ulicy Długiej Jó
7, z dowodami, usprawiedliwiającemi i h pre- ,
tensje, celem przedstawienia potrójnej liczby i
kandydatów na syndyków tymczasowych po- ■
wyższe; massy upadłości, zgodnie z artykułem
m 480, 476 Kod Handl.-Warszawa d.